2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   « 05  »     11              20 19   г.
	                                                                              №  1402

О  внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в   Ковылкинском  муниципальном районе
       В связи с кадровыми изменениями администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести изменения в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском  муниципальном районе, утвержденную  постановлением администрации Ковылкинского муниципального района  от 27 декабря 2016 г. № 2004 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском  муниципальном районе» изложив его в следующей редакции:

«Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ковылкинском муниципальном районе

	Комусов Николай  Петрович
	Глава  Ковылкинского  муниципального                                района,  председатель рабочей  группы;

	Васькин Алексей  Степанович
	Первый  заместитель главы Ковылкинского Ковылкинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Козеева Галина Михайловна
	Заведующая отделом анализа, прогнозов

и потребительского рынка экономического  управления администрации Ковылкинского муниципального района, секретарь рабочей  группы;

	Члены Рабочей группы:

	Бозов Юрий Владимирович
	Заместитель главы - руководитель аппарата                           администрации Ковылкинского   муниципального района;

	Суроткин Николай Евгеньевич
	Заместитель главы, начальник управления

сельского хозяйства администрации Ковылкинского муниципального района;

	Беляев Вячеслав Михайлович
	Заместитель главы по архитектуре, строительству и ЖКХ Ковылкинского                                муниципального района ;

	Турлаева Мария Ивановна
	Заместитель главы- начальник финансового

управления администрации Ковылкинского                                                муниципального района ;

	Моисеева Ирина Николаевна
	Заместитель главы –начальник управления по социальной работе администрации
  Ковылкинского муниципального  района;

	Гурьянова Людмила Викторовна
	Начальник экономического управления

администрации Ковылкинского муниципального района;

	Ташкин Виктор Иванович
	Генеральный директор ПАО «Ковылкинский

Электромеханический завод» (по согласованию);

	Сарайкин Андрей Васильевич
	Председатель Совета предпринимателей при администрации Ковылкинского муниципального района (по согласованию);

	Бобров Владимир Викторович
	Генеральный  директор ОАО «Надежда» (по

согласованию);

	Потапова Татьяна Николаевна
	Директор Ковылкинского филиала «МГУ имени Н.П. Огарева» (по согласованию).

                                                                                                                             »

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Ковылкинского муниципального района.

Глава Ковылкинского

муниципального района                                                                  Н.П. Комусов
Л.В. Гурьянова